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Filadelfiya maktab okrugi: Roʻyxatga olish qoidalari 
 
Umumiy nazar: 

 
Oʻquvchi har qanday maktabga kirish uchun ariza berganida, agar u biriktirilgan hududda 
yashasa, roʻyxatga olishni yakunlash yoki oʻquvchi qayerga murojaat qilishi zarurligi haqida 
aniq ma’lumotni zudlik bilan ta’minlash maktab zimmasida hisoblanadi. Shahar miqyosidagi 
maktablar, mezonlarga asoslangan maktablar va oʻquvchi biriktirilgan hududdan tashqaridagi 
maktablar oʻquvchilari uchun SIS boʻyicha barcha roʻyxatlar Oʻquvchilarni roʻyxatga olish va 
joylashtirish idorasi tomonidan tuzilishi kerak. Roʻyxatga olish hujjatlari maktabda toʻplanadi 
va tekshiriladi. 

 
Tartib-taomillar: 

 
Bola maktabga qabul qilish uchun taqdim etilgan kundan keyingi oʻquv kunida va barcha 
hollarda maktab okrugi zarur hujjatlarni olgan kundan boshlab 5 (besh) ish kuni ichida 
maktabga borishga ruxsat berilishi kerak. 22 Pa. Code §11.11(b). 

 
Talab qilingan axborot: 

 
Oʻquvchilar uchun xavfsiz muhitni saqlash boʻyicha tuman sa’y-harakatlari doirasida 
maktablar quyidagilarni talab qilishi mumkin: 

 
● Ota-ona/vasiyning rasmli shaxsiy tasdiqlovchi hujjati nusxasini soʻrash mumkin, biroq 

roʻyxatdan oʻtish uchun talab qilinmaydi. Taqdim etilgandan keyin bolani maktabga 
olib borish va maktabdan olib kelish huquqiga ega shaxslarning shaxsini tasdiqlash 
maqsadida suratli ID guvohnoma nusxasi yigʻma jildda saqlanadi. 

● Bundan tashqari, maktab oʻquvchini tegishli darajadagi dastaklash orqali tegishli 
sinf/sinfga joylashtirish uchun tibbiy yoki jismoniy koʻrik qaydlari, oʻquv qaydlari, 
davomat qaydlari, individual ta’lim dasturi va boshqa maxsus ta’limga oid qaydlarni 
soʻrashi mumkin. 

 
E’tibor bering: Garchi maktablar ushbu ma’lumotlarning istalgan birortasini soʻrashi mumkin 
boʻlsa-da, ular bolani roʻyxatga olish yoki qabul qilish sharti sifatida buni talab qilmasligi va 
ushbu hujjatlar taqdim etilmaguncha bolaning roʻyxatga olinishi yoki davomatini kechiktirishi 
mumkin emas. Maktab bola maktabga qabul qilingach, bu ma’lumotni olish uchun ota-
ona/vasiyga murojaat qilishi mumkin. 

 
Zarur hujjatlar: 

 
1. Bolaning yoshini tasdiqlovchi hujjat (quyidagilardan biri talab qilinadi) 

Maqbul hujjatlar quyidagilardan iborat (quyidagilar yakuniy roʻyxat emas, balki 
misollardir): 
● Bolaning tugʻilganlik haqidagi guvohnomasi asl nusxasi 
● Bolaning tugʻilganlik haqidagi guvohnomasining notarial tasdiqlangan nusxasi 
● Bolaning amaldagi pasporti 
● Bolaning tugʻilgan sanasi koʻrsatilgan choʻqintirilganlik toʻgʻrisidagi guvohnomaning asl 

nusxasi 
● Choʻqintirilganlik toʻgʻrisidagi dalolatnoma yozuvi nusxasi - notarial tasdiqlangan 

http://www.pacode.com/secure/data/022/chapter11/s11.11.html
http://www.pacode.com/secure/data/022/chapter11/s11.11.html
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yoki tegishli tartibda tasdiqlangan va tugʻilgan sanasi koʻrsatilgan 
 

● Ota-onasi yoki boshqa qarindoshining tugʻilgan sanasi koʻrsatilgan holda notarial 
tasdiqlangan arizasi 

● Tugʻilgan sanasi koʻrsatilgan maktabgacha davr yozuvlari 
 

2. Immunizatsiya 
qaydnomasi 

 
Immunizatsiya boʻyicha imtiyoz 
1. Tibbiy imtiyoz. Agar shifokor yoki shifokor vakolat bergan shaxs immunizatsiya 

bolaning sogʻligʻiga zarar yetkazishi mumkinligi haqida yozma bayonot bersa, 
bolalarni immunizatsiya qilish shart emas. Shifokor emlash bolaning sogʻligʻiga 
zarar yetkazmasligini aniqlasa, bola ushbu kichik bobga muvofiq emlanadi. 
Oilalar maktab hamshirasiga toʻldirilgan  imtiyoz varaqasini  topshirishi kerak. 

2. Diniy imtiyoz. Agar ota-ona, vasiy yoki emansipatsiya qilingan bola diniy 
sabablarga koʻra yoki diniy e’tiqod singari kuchli ma’naviy yoki axloqiy e’tiqod 
asosida immunizatsiyaga yozma ravishda qarshilik qilsa, bolalarni 
immunizatsiya qilish shart emas. Oilalar maktab hamshirasiga toʻldirilgan 
imtiyoz varaqasini topshirishi kerak. 

 
E’tibor bering: Agar oʻquvchi har bir emlama turi uchun seriyani endigina boshlagan boʻlsa, 
uni roʻyxatga olish mumkin. Oʻquvchi jarayonda boʻlishi va seriyaning vaqt jadvalidan 
xabardor boʻlishi kerak (masalan, oʻquvchi hozirgina birinchi emlamani oldi va u birinchi 
emlamadan keyin oʻttiz kun ichida ikkinchi emlamani oladi). 
Maktabga kirish uchun immunizatsiya talablari bilan tanishish uchun bu yerga bosing. 

 
3. Manzilni tasdiqlovchi 

hujjat 
 

Maktab okrugi rezidentligini belgilash uchun ota-onalar/vasiylar Dalolatnoma, Ipoteka 
bayonoti yoki toʻliq va mutlaq rasmiylashtirilgan joriy ijara va tasdiqlangan 
rezidentlik hujjatlarining boshqa shaklini taqdim etishi zarur. 

 
Agar Dalolatnoma, Ipoteka bayonti yoki toʻliq va mutlaq rasmiylashtirilgan joriy 
ijara hujjatini taqdim etish imkoni boʻlmasa, ota-onalar/vasiylar tasdiqlangan 
rezidentlik hujjatlarining uchta (3) shaklini taqdim etishi kerak. Okrug rezidentlikni 
tekshirish uchun uyga tashrif buyurishi mumkin. Agar uyga tashrif yakunlangan boʻlsa, 
bu tashrif rezidentlikni tasdiqlovchi bitta (1) hujjat sifatida tatbiq qilinishi mumkin. 

 
Tasdiqlangan rezidentlik hujjatlari quyidagilarni oʻz ichiga oladi: 

 
HUD hisob-kitob varaqasi Ijarachilar/Mulkdorlar sugʻurtasi 

Joriy kommunal toʻlov – 
elektr/suv/kanalizatsiya/gaz/neft/kabel/intern
et 

Joriy manzil koʻrsatilgan oxirgi ish 
beruvchi toʻlovi kvitansiyasi 

https://drive.google.com/file/d/1dmfW8vM2NlRFwWAN6B891jHMWibRUaB3/view?usp=sharing
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Uy yoki mobil telefon uchun toʻlov Ijtimoiy xizmatlar / Jamoat yordami 
idorasidan xat 

IRS hisoboti yoki boshqa ish haqi va 
soliq hisobotlari, masalan, W2, 1040, 
1099 

Joriy kredit karta vekseli 

 
 

Joriy transport vositasi registratsiyasi Joriy manzili bilan oxirgi bank 
hisoboti 

 
*** Ma’lumotlarga oxirgi toʻqson (90) kun ichida sana qoʻyilgan boʻlishi kerak. 

 
Shuni ta’kidlash kerakki, tuman zarur hollarda tekshiruv yoki aniqlik kiritish 
uchun har qanday ijara egasi bilan bogʻlanishi mumkin. 

 
Rezidentlikni isbotlash uchun quyidagi hujjatlar qabul qilinmasligi mumkin: 

 
Eskirgan kvitansiyalar yoki bayonnomalar Haydovchilik guvohnomasi yoki 

manzilni oʻzgartirish kartasi 

Saylovchilarni roʻyxatga olish kartasi Kutubxona kartasi 

A’zolik identifikatsiya kartalari Avvalgi manzilga yuborilgan xat 

Doʻstlaringiz yoki oilangizdan 
manzilingizni talab qiluvchi xatlar 

Umumiy reklama pochtasi 

Tasdiqlanmaydigan onlayn bayonnomalar Joriy manzilingiz va toʻliq yuridik 
ismingizni aniq koʻrsatmaydigan 
hujjatlar. 

 
4. Ota-onalarni roʻyxatga olish bayonnomasi (maktab taqdim etgan EH-40 

oʻquvchilarni roʻyxatga olish shakliga kiritilgan): Oʻquvchini maktabning istalgan 
subyektiga qabul qilish uchun uning giyohvand moddalar, spirtli ichimliklar, qurol-
yarogʻ, maktab mulkiga shikast yetkazish yoki zoʻravonlik bilan bogʻliq 
huquqbuzarliklar uchun vaqtincha chetlatilgani yoki chetlatilgani toʻgʻrisida notarial 
tasdiqlangan bayonot taqdim etilishi kerak. 24 P.S. 13-§- 1304-A. Maktab intizomiy 
qayd yoki notarial tasdiqlangan bayonnomada koʻrsatilgan ma’lumotlarga asosan 
bolaning maktabga roʻyxatga olinishini rad etishi yoki kechiktirishi mumkin emas. 

 
5. Uydagi til soʻrovnomasi (maktab taqdim etgan EH-40 oʻquvchilarni roʻyxatga 

olish shakliga kiritilgan): Maktabga birinchi marta kirmoqchi boʻlgan barcha 
oʻquvchilarga AQSH Ta’lim departamenti Fuqarolik huquqlari boʻyicha idorasi 
talablariga muvofiq ona tili boʻyicha soʻrovnoma oʻtkaziladi. Uydagi til soʻrovnomasini 
oʻtkazish uchun oʻquvchining roʻyxatdan oʻtishi kechiktirilishi mumkin emas. 
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